PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2017

                                       № 405
пгт. Березово
О завершении  отопительного  периода 2016 – 2017годов
          В соответствии с Постановлением Правительства Российской  Федерации  от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», соглашением от 03.06.2016 № 37/16 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Игрим по вопросам местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2016 – 2017 годы» в связи с повышением температуры наружного воздуха:

1.  Предприятиям, расположенным на территории городского поселения Березово, городского поселения Игрим, имеющим на балансе котельные  установить срок окончания отопительного сезона при среднесуточной температуре наружного воздуха выше +8°С в течение пяти суток подряд, с определением конкретной даты самостоятельно, используя данные метеостанции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  Березовского района С.Г. Антоненкова.
Глава Березовского района                                                                          В.И. Фомин